
[1]

           

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51164
e-mail: pikou@tanagra.gr             

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 17ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,
ΕΤΟΥΣ 2025

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 17η 
(τακτική) συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής για το έτος 2025, η οποία 
πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 27η του μηνός Μαίου του έτους 2025, ημέρα Τρίτη 
και ώρα 12.30. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν 
οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

172/2025 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού 
στην Υπηρεσία Δόμησης 
σύμφωνα με το άρθρο 28 
του Ν. 5188/2025».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την πρόσληψη ενός (1) τοπογράφου 
μηχανικού του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 
είκοσι τεσσάρων (24) μηνών, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 
πρωτ.19118/8.4.2025 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, για διάθεσή του προς την ΥΔΟΜ του 
Δήμου Θηβαίων. Η ανωτέρω πρόσληψη  κρίνεται 
απαραίτητη και επιβεβλημένη στην υπηρεσία μας τόσο 
στην σύνταξη τοπογραφικών διαγραμμάτων για την 
εφαρμογή του σχεδίου πόλεως, όπως αναλυτικά 
αναφέρθηκε στο εισηγητικό μέρος της παρούσας 
απόφασης, όσο και στην συνδρομή τοπογραφικών 
σκαριφημάτων στην σύνταξη εκθέσεων αυτοψίας 
αυθαιρέτων, στην βεβαίωση υψομέτρου όπως 
προβλέπεται στις οικοδομικές άδειες, στον έλεγχο των 
οικοδομικών γραμμών κτλ.). 

mailto:pikou@tanagra.gr
Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 28/05/2025

9622/2025/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

173/2025 «Περί λήψης απόφασης 
για την ορθή επανάληψη 
της υπ’ αριθμ. 147/2025 
απόφαση της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου 
Τανάγρας με τίτλο: «Λήψη 
απόφασης για την έγκριση 
υποβολής πρότασης προς 
χρηματοδότηση για την 
πράξη με τίτλο: «Σύνδεση 
δομής Υπουργείου 
Μετανάστευσης & Ασύλου 
με το δημοτικό δίκτυο 
αποχέτευσης»».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Την ορθή επανάληψη της υπ. αριθμ. 147/2025 
(ΑΔΑ : 6Α7ΖΩΗΒ-7ΧΚ) απόφασης της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Τανάγρας η οποία στο 
αποφασιστικό μέρος τροποποιείται ως εξής:
1. Την υποβολή πρότασης με τίτλο: «Μελέτη για το 

έργο: “Σύνδεση δομής Υπουργείου Μετανάστευσης 
& Ασύλου με το δημοτικό δίκτυο αποχέτευσης 
ακαθάρτων”», προϋπολογισμού 37.199,52 ευρώ 
(συμπ. 24% Φ.Π.Α) προς τη Μονάδα 
Ανταποδοτικών Προγραμμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο, του 
Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου για 
χρηματοδότηση από το «Ταμείο Αλληλεγγύης».

2. Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου προκειμένου να 
προβεί σε όλες τις απαραίτητες σχετικές ενέργειες.

174/2025 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
λογαριασμού εσόδων – 
εξόδων του δήμου 
περιόδου 1/1/2025 έως 
30/04/2025».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τους ακόλουθους λογαριασμούς εσόδων – 
εξόδων, που αφορούν στο διάστημα από 01/01/2025 έως 
30/04/2025, και υποβλήθηκαν από την Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Ταμείου και Δημοτική Ταμία με το υπ’ 
αριθ. πρωτ. 8984/21-05-2025 έγγραφο της, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 48 του Β.Δ., της 17/5/1959, 
ΦΕΚ 114Α/15-6-59. 
(ΑΔΑ: 607ΞΩΗΒ-Α9Θ)

Η πρακτικογράφος

                                                                       
  Πίκου Ευαγγελία 


		2025-05-28T12:00:33+0300
	InDigital S.A.




